
Prefeitura Municipal

Bofete
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 2451

Data da emissão do comprovante: 18/05/2024 04:03:44

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 6/2018

N° do Processo: 6

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 18/05/2018 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 18/05/2018 00:00:00

Data da Disputa/Horário:18/05/2018 00:00:00
Objeto: 'Tomada de Preços 06/2018 - EXECUÇÃO DE OBRAS DE INFRAESTRUTURA URBANA EM
VIAS PÚBLICAS - RECAPEAMENTO E PAVIMENTAÇÃO (RUAS JOÃO MARTINELI, BARÃO DO RIO
BRANCO, ETOZIB CAPELARI, OTAVIO F. V. JUNIOR, OSCARLINO A. DA SILVA, SOLDADO
WILIANS R. MOREIRA E
MODALIDADE: TOMADA DE PREÇOS Nº. 06/2018TIPO DE LICITAÇÃO: EMPREITADA
INTEGRALJULGAMENTO: MENOR VALOR GLOBALOBJETO: EXECUÇÃO DE OBRAS DE
INFRAESTRUTURA URBANA EM VIAS PÚBLICAS - RECAPEAMENTO E PAVIMENTAÇÃO (RUAS
JOÃO MARTINEL'
Resumo: 'Tomada de Preços 06/2018 - EXECUÇÃO DE OBRAS DE INFRAESTRUTURA URBANA EM
VIAS PÚBLICAS - RECAPEAMENTO E PAVIMENTAÇÃO (RUAS JOÃO MARTINELI, BARÃO DO RIO
BRANCO, ETOZIB CAPELARI, OTAVIO F. V. JUNIOR, OSCARLINO A. DA SILVA, SOLDADO
WILIANS R. MOREIRA E
MODALIDADE: TOMADA DE PREÇOS Nº. 06/2018TIPO DE LICITAÇÃO: EMPREITADA
INTEGRALJULGAMENTO: MENOR VALOR GLOBALOBJETO: EXECUÇÃO DE OBRAS DE
INFRAESTRUTURA URBANA EM VIAS PÚBLICAS - RECAPEAMENTO E PAVIMENTAÇÃO (RUAS
JOÃO MARTINEL'

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
18/05/2018 00:00:00 Arquivo Edital Baixar

https://www.bofete.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c7rDi6M.pdf

